PAGE
2

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от 13 июля 2020 г. № 333-р

        с. Усть-Цильма Республики Коми

В целях упорядочения формирования стоимости услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением муниципального района «Усть-Цилемский» «Дорожный ремонтно-строительный участок», в целях подготовки многоквартирных домов к отопительному периоду               2020-2021 годов

1. Установить стоимость услуг по проведению работ по гидропневматической промывке и гидравлических испытаний в целях подготовки многоквартирных домов к отопительному периоду                          2020-2021 годов, оказываемых муниципальным казенным учреждением муниципального района «Усть-Цилемский» «Дорожный ремонтно-строительный участок», в размере:

- 4-квартирный многоквартирный дом – 4500 рублей;
- 8-квартирный многоквартирный дом – 9000 рублей;

- 12-квартирный многоквартирный дом – 12000 рублей;

- 16-квартирный многоквартирный дом – 14000 рублей;

- 18-квартирный многоквартирный дом – 15000 рублей;

- 36-квартирный многоквартирный дом – 27000 рублей.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Хозяинова А.П.

3. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.
	Руководитель
	                    Н.М. Канев

1